АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024                                    г. Невинномысск                                    № 637

О признании утратившим силу постановление администрации города
Невинномысска от 01.03.2024 № 247

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Невинномысска Ставропольского края, рассмотрев экспертное заключение

управления по региональной политике аппарата Правительства

Ставропольского края от 11.04.2024 № РМЭ-148/31-37, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Невинномысска от 01.03.2024 № 247 «Об утверждении Порядка проведения

рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства

общественных территорий города Невинномысска, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной

программой «Формирование современной городской среды в городе

Невинномысске».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска,
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков